様式第５号（第８条関係）

住 所 等 変 更 届

年  月  日

 朝 日 町 長               殿

住 所

               氏 名            印

 下記のとおり（     ）を変更したのでお届けします。

墓 地 の 名 称 朝日町営    墓地 許 可 番 号

第    号

区 分 Ａ型    Ｂ型 区 画 番 号

号地

変

更

内

容

旧

 新

添 付 書 類 墓地使用許可証・住民票の写し又は戸籍の謄本若しくは

抄本